
UCHWAŁA NR 879/XXXII/2013 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/ Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 75 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 75 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 75 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 75 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 75 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 75 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 359D751A-FCCD-455F-8B60-8A7DD9C8F43D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: 359D751A-FCCD-455F-8B60-8A7DD9C8F43D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji rozszerza się zadanie pod nazwą "ul. Okrzei w Piasecznie opracowanie 
projektu na budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i oświetleniem - dł. 300 m" o fragment ul. Iwaszkiewicza. 
W trakcie opracowywania koncepcji przebiegu ul. Okrzei zaproponowano rozszerzenie zakresu dokumentacji 
o fragment ul. Iwaszkiewicza na działkach, które stanowią własność gminy. 

Id: 359D751A-FCCD-455F-8B60-8A7DD9C8F43D. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Lp. Dział Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2013 roku

Zmiana planu 
2013 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud Ŝetowych

Zmiana planu 
2013 roku 

zwiększenia 
środków 

bud Ŝetowych

Plan po 
zmianach w 
2013 roku

1. 600 Ul. Okrzei w Piasecznie - opracowanie 
projektu na budowę nawierzchni wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem - dł. 300 m.

2012-2013 95 000 20 000 75 000 75 000 0

2. 600 Ul Okrzei - dł. ok.300 m i fragment ul. 
Iwaszkiewicza - dł.75 m - opracowanie 
projektu na budowę nawierzchni wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem.

2012-2013 95 000 20 000 75 000 75 000 75 000

Razem 190 000,00 40 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
Piaseczno, 2013-03-01

Uzasadnienie:
Wnioskuje się o rozszerzenie projektu ul. Okrzei o fragment ul. Iwaszkiewicza. W trakcie opracowywania koncepcji przebiegu ul. Okrzei przedstawiciele wydziałów
UiA , IT, GGG i INW zaproponowali rozszerzenie zakresu dokumentacji o fragment ul. Iwaszkiewicza na działkach, ktore stanowią własność gminy. 

załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 879/XXXII/2013
z dnia 20.03.2013

Strona 1 z 1

Id: 359D751A-FCCD-455F-8B60-8A7DD9C8F43D. Podpisany Strona 1




